
+13.95

+13.70
+13.60

+13.20

Vasca prefabbricata

Prolunga
prefabbricata
150x150

Proiezione fori

Comparto di
separazione

sabbie

+11.25

PARTICOLARE CHIUSINO
scala 1:10

100

Ø
600

850

850

SOLETTA CARRABILE DI COPERTURA
PER POZZETTI PREFABBRICATI

Scala 1:50

MATERIALI
CALCESTRUZZO:

Fondazione ed elevazione     C35/45

Rinfianco vasca:                    C20/25

Cls magro:                             C16/20

Classi di esposizione: XC4

Acciaio per armature:            B 450C

Copriferro sp=4cm

Chiusino di ispezione in Ghisa sferoidale,costruito secondo le norme UNI EN 124
classe D 400  (carico di rottura 40 tonnellate) (UNI EN 124) classe di resistenza (D 400)

Gruppo di
pompaggio

B"

30.40

5.20
5.50

5.20
5.50

2.20
2.50

30.40
0.20

Pozzetto per prelievo campioni
acque di prima pioggia disoleate

Pozzetto immissione
acque di prima
pioggia disoleate

Tubazione di scarico
acque di prima pioggia
disoleate DN 160

Tubazione di
troppo pieno

Filtro a
coalescanza

Comparto di
separazione oli

2.
20

Comparto di
separazione sabbie

Q. fondo +11.25

0.
20

2.
50

2.
50

2.
50

2.
20

2.
20

7.
70

0.
20

5.20
5.50

5.20
5.500.20

Valvole a galleggiante
in acciaio inox

Chiusino in ghisa
sferoidale
Classe D 400

C

5.20
5.50

PIANTA
Scala 1:50

0.60

Luce

Liv. min vasca

0.60

2.202.202.20

Rinfianco
laterale in
cls C 20/25

Valvola a
galleggiante in

acciaio inox

0.20

Vasca
prefabbricata

SEZIONE C-C
Scala 1:50

+10.95

+13.35

+11.25

+13.05

+17.00

2.
20

5.20

Proiezione fori

Comparto di
separazione

sabbie

+11.25

+15.06

Filtro a
coalescanza

Comparto di
separazione oli

Gruppo di
pompaggio

Sensore di
livello

+16.31

Tubazione di scarico
acque di prima pioggia
disoleate DN 160

Pozzetto per prelievo campioni
acque di prima pioggia disoleate

Tubazione di
troppo pieno

2.20
2.50

31.05 0.50

5.20
5.50

5.20
5.50 0.85

0.600.60 0.60

+15.19

Rinfianco in
cls C 20/25

Vasca prefabbricata

0.20
0.10

2.
40

0.20

Chiusino in ghisa sferoidale
Classe D 400

Proiezione
fori

SEZIONE A-A
Comparto di separazione sabbie Q.fondo +11.25
Scala 1:50

Liv. min vasca

Liv. max vasca

+13.08

+13.35

Proiezione fori

Comparto di
separazione

sabbie

+11.25

Proiezione fori

Comparto di
separazione

sabbie

+11.25

0.50

5.20
5.50

5.20
5.500.20

0.20
0.10

2.
40

0.20

Rinfianco laterale in cls C 20/25

Proiezione fori

Comparto di
separazione

sabbie

+11.25

5.20
5.50

Tubazione di scarico
acque di seconda pioggia
Dn 1600 - i=0.5 %

Liv. max vasca

+15.06

+13.08

+15.14

Pozzetto immissione
acque di prima pioggia disoleate

0.60 0.60

Chiusino in ghisa
sferoidale
Classe D 400

SEZIONE B-B
Comparto di confluenza e ripartitore di portata
Scala 1:50

Dalla rete di scarico
Di 1200 - De1360
Pead spiralato

C

Q.f. 13.95

.

+13.95

+13.70

Tubazione di scarico
acque di seconda pioggia
De 1600 - i=0.5 %

Dalla rete di scarico
Di 1200 - De1360

Pead spiralato

0.20
0.10

2.40

0.20

3.15

+13.05

+13.95

0.60

+17.00

Dalla rete di scarico
Di 1200 - De1360

Pead spiralato

0.50

5.20
5.50

0.
20

0.500.
20

5.90

0.20
0.10

2.40

0.20

1.35

4.25

Comparto di confluenza
e ripartitore di portata

+13.50

Comparto di
separazione sabbie

Q. fondo +11.25

Comparto di
separazione sabbie

Q. fondo +11.25

Comparto di
separazione sabbie

Q. fondo +11.25

Comparto di
separazione sabbie

Q. fondo +11.25

Comparto di
separazione sabbie

Q. fondo +11.25

Comparto di
separazione sabbie

Q. fondo +11.25

Comparto di
separazione sabbie

Q. fondo +11.25

Comparto di
separazione sabbie

Q. fondo +11.25

Comparto di
separazione sabbie

Q. fondo +11.25

Comparto di confluenza
e ripartitore di portata

Q. fondo +13.05

6.05

+13.50

0.60

2.00

0.23

+13.85

+15.65

+10.95

+17.00

0.50

0.35 0.30 0.350.30

0.507.90

8.90

+15.35

3.40

0.20 0.20

+15.65

Dalla rete di scarico
Dn 1600

Q.f. 13.60

Chiusino in
ghisa sferoidale
Classe D 400

Chiusino in
ghisa sferoidale
Classe D 400

1.00

0.85

1.00

1.00

0.85

1.00

Vasca prefabbricata

Prolunga
prefabbricata
150x150

1.00

0.85

1.00Prolunga
prefabbricata
150x100

Q.f. 13.70

2.50

1.68

+13.35

+13.70 +13.60

+17.00

Tubazione di scarico
acque di seconda pioggia
Dn 1600 - i=0.5 %

+13.20

0.50

5.20
5.50

0.
20

0.500.
20

5.90

0.20
0.10

2.40

4.22

Comparto di confluenza acque di seconda
pioggia + acque disoleate

Q. fondo +13.08

Comparto di confluenza
acque di seconda
pioggia + acque

disoleate

Dalla rete
di scarico
Dn 1600

+17.00+17.00 +17.00 +17.00

1.25 0.20 0.60 0.20 3.65

5.90

Chiusino in ghisa sferoidale
Classe D 400

Tubazione di scarico
acque di seconda pioggia
Dn 1600 - i=0.5 %

SEZIONE B"-B"
Comparto di confluenza acque di seconda pioggia + acque disoleate
Scala 1:50

2.00

1.15 0.60 0.25

2.00

1.15 0.60 0.25

1.50

0.65 0.60 0.25

4.35 4.10

0.60 0.57 0.60 0.64 0.60

9.004.70

0.601.15 0.25

2.00

0.
60

1.
15

0.
25

2.
00

0.600.65 0.25

1.50

0.
60

1.
15

0.
25

2.
00

Q.f. 13.20

B"

B

B

A
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